

ZP.271.4.2013

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i kanalizacji sanitarnej z przykanalikami – teren scalenia przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego w Wyszkowie**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 25.06.2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu **wpłynęły zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał jedną robotę polegającą na budowie kanalizacji sanitarnej o łącznej długości ponad 22 000 m i budowie 6 przepompowni ścieków oraz dwóch robót polegających na budowie wodociągu (jedna robota o łącznej długości ponad 50 000 m i jedna robota o łącznej długości ponad 4 000 m)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia. Warunki udziału w postępowaniu zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Informuję, że zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Pytanie 2.

Czy zamawiający uzna warunek za spełnienie warunku zawartego w p.III.3.2 jeśli Wykonawca wykonał jedno zadanie polegające na budowie sieci kanalizacji deszczowej o długości powyżej 3000 mb i dwa zadania kanalizacji deszczowej i sanitarnej o długościach 2 216 mb i 1 702 mb oraz na 2 zadaniach po 1 przepompowni ścieków.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Przedmiarze robót:

1. **Poz. 48** „pompownia ścieków P1 z komorą pomiarową, szafą sterowniczą, opomiarowaniem ilości i jakości ścieków, z dostawą na budowę, z montażem wyposażenia technologicznego i z rozruchem, o parametrach Q=10,0 l/s; H=29,4m s.w. wirnik z wolnym przelotem do

100mm” zastępuje się zapisem „... o parametrach Q=5,93l/s; H=11,81m s.w. wirnik z wolnym przelotem do 100 mm”

2. Poz. 49 „montaż zbiornika pompowni fi 2000 i zbiornika komory pomiarowej fi 2500, wg projektu” zastępuje się „montaż zbiornika pompowni fi 1500 i zbiornika komory pomiarowej fi 1500, wg projektu”.

**Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski**